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KROS LİGİ YARI FİNAL

SEYRANTEPE SPOR KOMPLEKSİ
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4 x 1 Kilometre Bayrak Mix 

Sıra No
Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi

Geliş 

Puanı

1 688

BERAT ÇELİK

BERFİN ERTUĞ

EMRE ÇINARAĞAÇ

HACER ESER

ÇALDIRAN İLÇE KARMASI (VAN)

ÇALDIRAN İLÇE KARMASI (VAN)

ÇALDIRAN İLÇE KARMASI (VAN)

ÇALDIRAN İLÇE KARMASI (VAN)

T

T

T

T

09.01.2011

13.07.2012

18.07.2010

15.11.2012

13:09 1

2 692

MEHMET ALİ KURT

SEMANUR PARLAK

ENES KAYA

MELİKE EKİN

DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

T

T

T

T

08.02.2010

14.06.2010

13.07.2010

23.11.2011

13:13 2

3 736

ŞERVAN ZENGEL

ELA NURLU

MİRAN TAVAN

ELİF MERYEM SİMERİ

VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

T

T

T

T

16.03.2010

07.07.2012

23.10.2011

24.10.2011

13:14 3

4 684

EMİRHAN İLBAŞ

TUĞBA BUTTANRI

MUHAMMED MEVLANA BARULAY

HAYRUNNİSA ALA

BİNGÖL İL KARMASI

BİNGÖL İL KARMASI

BİNGÖL İL KARMASI

BİNGÖL İL KARMASI

T

T

T

T

01.01.2011

04.11.2010

10.10.2010

04.07.2011

13:26 4

5 696

MUSTAFA TUNAHAN ÖZDOĞAN

KEVSER ECE ERGÜVEN

EREN ÇATKIN

ASLIHAN ÇELİK

ELAZIĞ MERKEZ İLÇE KARMASI (ELAZIĞ)

ELAZIĞ MERKEZ İLÇE KARMASI (ELAZIĞ)

ELAZIĞ MERKEZ İLÇE KARMASI (ELAZIĞ)

ELAZIĞ MERKEZ İLÇE KARMASI (ELAZIĞ)

T

T

T

T

01.01.2012

20.10.2010

19.10.2010

19.10.2010

13:48 5

6 706

MURAT GÜLEYAN

ERVA ÇAMKURU

RAMAZAN GEZER

MERYEM MISIR

KİĞI İLÇE KARMASI (BİNGÖL)

KİĞI İLÇE KARMASI (BİNGÖL)

KİĞI İLÇE KARMASI (BİNGÖL)

KİĞI İLÇE KARMASI (BİNGÖL)

T

T

T

T

05.10.2011

12.12.2012

26.02.2010

15.05.2010

13:50 6

7 680

SERKAN DURMAZ

NİDANUR ÇELEBİ

MEHMET UFUK AKIL

ALEYNA YAĞMUR KARAKOÇ

BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI (BATMAN)

BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI (BATMAN)

BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI (BATMAN)

BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI (BATMAN)

T

T

T

T

04.01.2011

05.02.2010

06.05.2011

30.08.2012

13:51 7

8 720

SALİH YÜCE

SEMA TAŞÇI

DOĞAN KARA

HİLAL VAROL

SİİRT İL KARMASI

SİİRT İL KARMASI

SİİRT İL KARMASI

SİİRT İL KARMASI

T

T

T

T

10.07.2010

10.01.2012

22.03.2011

01.12.2010

13:58 8

9 664

YILMAZ ÖZER

GİZEM KESKİN

CUDİ BOĞA

AYŞEGÜL KORKMAZ

MERSİN İl Karması

MERSİN İl Karması

MERSİN İl Karması

MERSİN İl Karması

T

T

T

T

02.03.2010

06.03.2011

22.10.2010

24.12.2010

13:59 9

10 712

SÜLEYMAN AKMAN

VAHİDE YILMAZ

NURHAK ŞİRVAN METE

DİLAN ERÇİK

NUSAYBİN İLÇE KARMASI (MARDİN)

NUSAYBİN İLÇE KARMASI (MARDİN)

NUSAYBİN İLÇE KARMASI (MARDİN)

NUSAYBİN İLÇE KARMASI (MARDİN)

T

T

T

T

04.04.2010

25.03.2010

13.01.2010

21.11.2010

14:04 10
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11 644

MUSTAFA YAVAŞ

AYŞENUR CAN

HÜSEYİN SEFA CAN

EMİNE AKYÜZ

ADIYAMAN İl Karması

ADIYAMAN İl Karması

ADIYAMAN İl Karması

ADIYAMAN İl Karması

T

T

T

T

02.03.2011

09.06.2011

12.06.2010

18.08.2012

14:14 11

12 700

AKIN KUTLUK

GÜLDEN ARİ

MUHAMMED YUSUF HAN

EYLÜL AKIN

HAKKARİ İL KARMASI

HAKKARİ İL KARMASI

HAKKARİ İL KARMASI

HAKKARİ İL KARMASI

T

T

T

T

14.07.2010

13.06.2011

21.08.2010

01.12.2010

14:20 12

13 748

FURKAN POLAT

ŞEHİDENUR KOÇAR

ALİ KARAL

ASMİN DEMİR

Araban İlçe Karması (GAZİANTEP)

Araban İlçe Karması (GAZİANTEP)

Araban İlçe Karması (GAZİANTEP)

Araban İlçe Karması (GAZİANTEP)

T

T

T

T

01.01.2010

22.01.2010

21.09.2011

03.12.2011

14:24 13

14 670

SERKAN YAVUZ

EBRAR ÖZTÜRK

İBRAHİM AVCI

FİRDEVS FAKÇI

Şahinbey İlçe Karması (GAZİANTEP)

Şahinbey İlçe Karması (GAZİANTEP)

Şahinbey İlçe Karması (GAZİANTEP)

Şahinbey İlçe Karması (GAZİANTEP)

T

T

T

T

29.03.2010

24.05.2011

06.02.2010

02.01.2012

14:40 14

15 732

BAHOZ ÜNER

EVİN TAKVA

MUHAMMED ŞAHİN

YAĞMUR DUŞKUN

TUŞBA İLÇE KARMASI (VAN)

TUŞBA İLÇE KARMASI (VAN)

TUŞBA İLÇE KARMASI (VAN)

TUŞBA İLÇE KARMASI (VAN)

T

T

T

T

31.03.2011

01.03.2010

24.02.2011

30.03.2010

14:58 15

16 724

MUHAMMED BERAT DEMİR

ZELAL AYDİN

ÇINAR VURMAZ

TUANA ÇELİK

SUR İLÇE KARMASI (DİYARBAKIR)

SUR İLÇE KARMASI (DİYARBAKIR)

SUR İLÇE KARMASI (DİYARBAKIR)

SUR İLÇE KARMASI (DİYARBAKIR)

T

T

T

T

18.01.2012

09.09.2011

11.08.2011

24.12.2011

15:10 16

17 646

MUHAMMET İNANIR

ECRİN ASLAN

YUSUF BAYSAL

EMİNE KARADUMAN

GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

T

T

T

T

28.04.2010

18.04.2012

05.07.2011

19.07.2010

15:10 17

18 666

MURAT İNCEFAKIOĞLU

ZEHRA ORÇAN

SAİD EYMEN ÖZER

BEYZA AŞICI

Onikişubat İlçe Karması 

(KAHRAMANMARAŞ)

Onikişubat İlçe Karması 

(KAHRAMANMARAŞ)

Onikişubat İlçe Karması 

T

T

T

T

15.01.2011

06.06.2011

19.11.2011

01.01.2012

15:15 18

19 714

EYÜP BABAT

LEYLA BABAT

RAMAZAN BENEK

BETÜL BABAT

PERVARİ İLÇE KARMASI (SİİRT)

PERVARİ İLÇE KARMASI (SİİRT)

PERVARİ İLÇE KARMASI (SİİRT)

PERVARİ İLÇE KARMASI (SİİRT)

T

T

T

T

15.09.2011

27.07.2010

11.08.2010

23.04.2012

15:24 19

20 702

YAKUP BOZKURT

YASEMİN ÜNSAL

AGİT EMEN

KÜBRA NUR BULUT

KIZILTEPE İLÇE KARMASI (MARDİN)

KIZILTEPE İLÇE KARMASI (MARDİN)

KIZILTEPE İLÇE KARMASI (MARDİN)

KIZILTEPE İLÇE KARMASI (MARDİN)

T

T

T

T

29.07.2010

16.12.2010

01.09.2010

11.01.2011

15:29 20
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21 676

İBRAHİM CURA

ASMİN SEZER

MUSTAFA OCAK

HASİBE NARİN BAŞKAN

ARTUKLU İLÇE KARMASI (MARDİN)

ARTUKLU İLÇE KARMASI (MARDİN)

ARTUKLU İLÇE KARMASI (MARDİN)

ARTUKLU İLÇE KARMASI (MARDİN)

T

T

T

T

02.10.2010

21.09.2010

01.01.2011

05.07.2010

15:30 21

22 728

AHMET BULUT

HASRET BABAT

EMRULLAH BABAT

EDANUR BATUR

ŞİRVAN İLÇE KARMASI (SİİRT)

ŞİRVAN İLÇE KARMASI (SİİRT)

ŞİRVAN İLÇE KARMASI (SİİRT)

ŞİRVAN İLÇE KARMASI (SİİRT)

T

T

T

T

20.02.2011

23.04.2012

10.10.2010

08.11.2011

15:40 22

23 652

AHMET RESUL DOĞRU

SEMANUR HOŞAF

MUHAMMET EREN ALTUN

SENA DEVE

GAZİANTEP İl Karması

GAZİANTEP İl Karması

GAZİANTEP İl Karması

GAZİANTEP İl Karması

T

T

T

T

14.05.2010

13.10.2012

10.03.2011

13.10.2012

15:47 23

24 744

MUHAMMED İSMAİL ÖZEVİN

ROZELİN KILIÇASLAN

EYÜP BAYKAN

MİHRİBAN YILMAZ

BAYKAN İLÇE KARMASI (SİİRT)

BAYKAN İLÇE KARMASI (SİİRT)

BAYKAN İLÇE KARMASI (SİİRT)

BAYKAN İLÇE KARMASI (SİİRT)

T

T

T

T

08.03.2012

27.02.2012

10.07.2010

05.03.2011

15:57 24

25 660

ALİ TAHA DEVECİ

FATMA GÜL KOYUNCU

ERDEM KOÇER

FATMANUR VURAL

Kırıkhan İlçe Karması (HATAY)

Kırıkhan İlçe Karması (HATAY)

Kırıkhan İlçe Karması (HATAY)

Kırıkhan İlçe Karması (HATAY)

T

T

T

T

20.05.2012

12.11.2010

14.11.2012

01.02.2011

17:00 25

- 740

BERAT DUŞKUN

SUDENAZ DUŞKUN

MEHDİ ŞAHİN

NİSA SİMERİ

VAN İL KARMASI

VAN İL KARMASI

VAN İL KARMASI

VAN İL KARMASI

T

T

T

T

11.07.2012

02.03.2011

24.02.2011

25.08.2011

DQ -

- 653

TEVFİK KARAOSMANOĞLU

ELÇİN KAYIM

EMRULLAH FINDIK

ELÇİN CİNKARA

Kadirli İlçe Karması (OSMANİYE)

Kadirli İlçe Karması (OSMANİYE)

Kadirli İlçe Karması (OSMANİYE)

Kadirli İlçe Karması (OSMANİYE)

T

T

T

T

01.08.2010

02.02.2010

02.02.2012

16.04.2010

DNS -



Yarışma Adı  :

Mesafe  :
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Yarışmanın Yapıldığı İl :
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Yarışma Yeri : SEYRANTEPE SPOR KOMPLEKSİ

17

70

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
Diyarbakır Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / 
KULÜPLER ARASI KROS LİGİ YARI FİNAL

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS 
LİGİ YARI FİNAL

2 Aralık 2023 13:00

Diyarbakır

2 Km.

U16 Kızlar (2008-2009) (2010-2011)

Diyarbakır



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 361 NERGİS DEYAN BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI (BATMAN) T 10.01.2008 7:04 1

2 353 HELİN ÇATKIN GENÇ İLÇE KARMASI (BİNGÖL) T 12.09.2011 7:08 2

3 358 BÜŞRA TEKBAŞ KARLIOVA İLÇE KARMASI (BİNGÖL) T 05.04.2008 7:10 3

4 412 MEDİNE ŞEVVAL AKKURT Şahinbey İlçe Karması (GAZİANTEP) T 08.04.2010 7:12 4

5 369 İREM SU BİLDİN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 29.11.2008 7:14 5

6 350 İRENA BEKMEZ DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 21.12.2009 7:17 6

7 349 EMİNE GÖÇER DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 26.03.2009 7:20 7

8 357 TÜLİN BARUT KARLIOVA İLÇE KARMASI (BİNGÖL) T 01.10.2008 7:24 8

9 296 DELİLA GÜMÜŞ ARTUKLU İLÇE KARMASI (MARDİN) F 03.09.2008 7:25 8

10 371 ECRİN ÇELEBİ VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 07.12.2009 7:26 9

11 403 GAMZE YILDIRIM GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 24.08.2010 7:27 10

12 359 GÜLAY GÜLER KARLIOVA İLÇE KARMASI (BİNGÖL) T 12.09.2008 7:28 11

13 293 AYGÜL BİLBAY FERDİ (GAZİANTEP) F 27.10.2008 7:29 11

14 372 NURSENA ALKOÇ VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 02.04.2009 7:30 12

15 355 BERFİN BUKETÇİ GENÇ İLÇE KARMASI (BİNGÖL) T 02.06.2009 7:33 13

16 354 RUKİYE GÜLEYAN GENÇ İLÇE KARMASI (BİNGÖL) T 04.04.2009 7:34 14

17 411 ESİN KOCA Şahinbey İlçe Karması (GAZİANTEP) T 13.04.2009 7:36 15

18 408 CANSU KAYAALP MERSİN İl Karması T 10.03.2008 7:37 16

19 413 SILA KÜÇÜKOĞLU Şahinbey İlçe Karması (GAZİANTEP) T 23.02.2009 7:40 17

20 397 İKRA SENA KILINÇ ADIYAMAN HALK EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 13.09.2009 7:42 18

21 352 DELAL KÖSE DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 01.05.2008 7:43 19

22 351 ECE ÖZKAYA DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 25.03.2010 7:43 20

23 370 DİCLE BABAT VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 06.12.2009 7:44 21

24 360 MERVE GEZİCİ KARLIOVA İLÇE KARMASI (BİNGÖL) T 20.12.2008 7:45 22

25 406 ZEYNEP YAŞAR GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.04.2009 7:46 23

26 382 AYDAGÜL ATEŞ HAKKARİ İL KARMASI T 10.10.2010 7:48 24

27 377 NERGİZ ARSLAN ERCİŞ İLÇE KARMASI (VAN) T 23.05.2008 7:50 25

28 401 DİLCAN KESER Antakya İlçe Karması (HATAY) T 10.10.2009 7:52 26

29 405 SİBEL DEMİREL GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 28.08.2010 7:53 27

30 356 GÜLŞEN KOLAK GENÇ İLÇE KARMASI (BİNGÖL) T 10.08.2010 7:54 28

31 387 SEVGİ KAÇAR Pervari İlçe Karması (SİİRT) T 20.05.2008 7:55 29

32 362 FATMA YELBOĞA BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI (BATMAN) T 10.01.2009 7:58 30

33 396 HATİCE TÜRK ADIYAMAN HALK EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 23.03.2011 7:59 31

34 409 ECE TUNCER MERSİN İl Karması T 16.12.2009 8:00 32

35 398 TUĞÇE BİKEM DEMİRTAŞ ADIYAMAN HALK EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 11.01.2010 8:00 33

36 367 ASİYA YILDIZ TUŞBA İLÇE KARMASI (VAN) T 01.03.2010 8:01 34

37 407 AYŞEGÜL KARATAŞ MERSİN İl Karması T 03.07.2009 8:02 35

38 383 BERİTAN KAYA HAKKARİ İL KARMASI T 20.10.2010 8:04 36

39 295 ESMA EREN Kırıkhan İlçe Karması (HATAY) F 12.05.2008 8:04 36

U16 Kızlar (2008-2009) (2010-2011)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Diyarbakır Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS LİGİ YARI FİNAL

Diyarbakır

2 Aralık 2023 13:00



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

U16 Kızlar (2008-2009) (2010-2011) 2 Aralık 2023 13:00

40 402 İKLİM KARA Antakya İlçe Karması (HATAY) T 13.10.2010 8:05 37

41 363 RUMEYSA SÖNMEZSOY BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI (BATMAN) T 23.04.2008 8:06 38

42 395 BENSU İZCİ ADIYAMAN HALK EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 01.01.2010 8:07 39

43 384 FERİDE AKBULUT NUSAYBİN İLÇE KARMASI (MARDİN) T 14.01.2011 8:08 40

44 365 SEMANUR CANYAVUZ TUŞBA İLÇE KARMASI (VAN) T 25.07.2011 8:09 41

45 376 MERYEM DAĞ ERCİŞ İLÇE KARMASI (VAN) T 19.02.2009 8:09 42

46 389 SEVDA KAÇAR Pervari İlçe Karması (SİİRT) T 20.05.2008 8:10 43

47 399 ASMİN ARSLANHAN Antakya İlçe Karması (HATAY) T 01.01.2011 8:11 44

48 385 HEVİ JİYAN ERDOĞMUŞ NUSAYBİN İLÇE KARMASI (MARDİN) T 17.10.2009 8:11 45

49 368 EYLÜL GÜDÜRÜ TUŞBA İLÇE KARMASI (VAN) T 11.09.2011 8:11 46

50 380 DERYA ÖZTAŞ HAKKARİ İL KARMASI T 09.09.2010 8:12 47

51 410 MELEK NAZ YAŞAR MERSİN İl Karması T 01.08.2008 8:13 48

52 373 NİSA ÖZDEMİR ELAZIĞ MERKEZ İLÇE KARMASI (ELAZIĞ) T 20.06.2008 8:14 49

53 388 NARINÇ BAYKARA Pervari İlçe Karması (SİİRT) T 02.11.2009 8:15 50

54 381 DİLBER ERDAL HAKKARİ İL KARMASI T 27.03.2010 8:16 51

55 375 İLKNUR PELDEK ELAZIĞ MERKEZ İLÇE KARMASI (ELAZIĞ) T 02.09.2009 8:17 52

56 374 NAZLICAN KOÇ ELAZIĞ MERKEZ İLÇE KARMASI (ELAZIĞ) T 19.06.2009 8:18 53

57 364 FATMA AKMAN BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI (BATMAN) T 09.01.2008 8:19 54

58 414 RABİA AYLİN ASLAN Şahinbey İlçe Karması (GAZİANTEP) T 2.04.2010 8:20 55

59 386 ZİLAN BASIN NUSAYBİN İLÇE KARMASI (MARDİN) T 12.06.2008 8:21 56

60 378 SONGÜL POLATHAN ERCİŞ İLÇE KARMASI (VAN) T 11.06.2009 8:24 57

61 400 DEFNE KÖSEOĞLU Antakya İlçe Karması (HATAY) T 22.01.2009 8:30 58

62 366 RABİA DEMİR TUŞBA İLÇE KARMASI (VAN) T 09.02.2011 8:40 59

63 404 MEDİNE ORHAN GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 30.10.2009 8:59 60

- 294 MEDİNE KAYA Kırıkhan İlçe Karması (HATAY) F 01.01.2008 DNF -

- 379 MELİKE SUBAY ERCİŞ İLÇE KARMASI (VAN) T 18.12.2011 DNF -

- 390 BERFİN KAPLAN Pervari İlçe Karması (SİİRT) T 21.11.2009 DNF -

- 391 EZGİ DEDEBEK SASON İLÇE KARMASI (BATMAN) T 10.08.2010 DNS -

- 392 YAĞMUR ASLAN SASON İLÇE KARMASI (BATMAN) T 12.09.2011 DNS -

- 393 SABAHAT OĞUZHAN SASON İLÇE KARMASI (BATMAN) T 02.06.2010 DNS -

- 394 İREM ASLAN SASON İLÇE KARMASI (BATMAN) T 08.07.2010 DNS -



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

357 TÜLİN BARUT 7:24 8

358 BÜŞRA TEKBAŞ 7:10 3

1 KARLIOVA İLÇE KARMASI (BİNGÖL) 359 GÜLAY GÜLER 7:28 11 22
360 MERVE GEZİCİ 7:45 22

369 İREM SU BİLDİN 7:14 5

370 DİCLE BABAT 7:44 21

2 VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 371 ECRİN ÇELEBİ 7:26 9 26
372 NURSENA ALKOÇ 7:30 12

353 HELİN ÇATKIN 7:08 2

354 RUKİYE GÜLEYAN 7:34 14

3 GENÇ İLÇE KARMASI (BİNGÖL) 355 BERFİN BUKETÇİ 7:33 13 29
356 GÜLŞEN KOLAK 7:54 28

349 EMİNE GÖÇER 7:20 7

350 İRENA BEKMEZ 7:17 6

4 DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 351 ECE ÖZKAYA 7:43 20 32
352 DELAL KÖSE 7:43 19

411 ESİN KOCA 7:36 15

412 MEDİNE ŞEVVAL AKKURT 7:12 4

5 Şahinbey İlçe Karması (GAZİANTEP) 413 SILA KÜÇÜKOĞLU 7:40 17 36
414 RABİA AYLİN ASLAN 8:20 55

403 GAMZE YILDIRIM 7:27 10

404 MEDİNE ORHAN 8:59 60

6 GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 405 SİBEL DEMİREL 7:53 27 60
406 ZEYNEP YAŞAR 7:46 23

361 NERGİS DEYAN 7:04 1

362 FATMA YELBOĞA 7:58 30

7 BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI (BATMAN) 363 RUMEYSA SÖNMEZSOY 8:06 38 69
364 FATMA AKMAN 8:19 54

395 BENSU İZCİ 8:07 39

396 HATİCE TÜRK 7:59 31

8 ADIYAMAN HALK EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 397 İKRA SENA KILINÇ 7:42 18 82
398 TUĞÇE BİKEM DEMİRTAŞ 8:00 33

407 AYŞEGÜL KARATAŞ 8:02 35

408 CANSU KAYAALP 7:37 16

9 MERSİN İl Karması 409 ECE TUNCER 8:00 32 83
410 MELEK NAZ YAŞAR 8:13 48

399 ASMİN ARSLANHAN 8:11 44

400 DEFNE KÖSEOĞLU 8:30 58

10 Antakya İlçe Karması (HATAY) 401 DİLCAN KESER 7:52 26 107
402 İKLİM KARA 8:05 37

380 DERYA ÖZTAŞ 8:12 47

381 DİLBER ERDAL 8:16 51

11 HAKKARİ İL KARMASI 382 AYDAGÜL ATEŞ 7:48 24 107
383 BERİTAN KAYA 8:04 36

365 SEMANUR CANYAVUZ 8:09 41

366 RABİA DEMİR 8:40 59

12 TUŞBA İLÇE KARMASI (VAN) 367 ASİYA YILDIZ 8:01 34 121
368 EYLÜL GÜDÜRÜ 8:11 46

387 SEVGİ KAÇAR 7:55 29

388 NARINÇ BAYKARA 8:15 50

13 Pervari İlçe Karması (SİİRT) 389 SEVDA KAÇAR 8:10 43 122
390 BERFİN KAPLAN DNF -

376 MERYEM DAĞ 8:09 42

377 NERGİZ ARSLAN 7:50 25

14 ERCİŞ İLÇE KARMASI (VAN) 378 SONGÜL POLATHAN 8:24 57 124
379 MELİKE SUBAY DNF -

384 FERİDE AKBULUT 8:08 40

385 HEVİ JİYAN ERDOĞMUŞ 8:11 45

15 NUSAYBİN İLÇE KARMASI (MARDİN) 386 ZİLAN BASIN 8:21 56 141
- - -

373 NİSA ÖZDEMİR 8:14 49

374 NAZLICAN KOÇ 8:18 53

16 ELAZIĞ MERKEZ İLÇE KARMASI (ELAZIĞ) 375 İLKNUR PELDEK 8:17 52 154
- - -

391 EZGİ DEDEBEK DNS -

392 YAĞMUR ASLAN DNS -

1068 SASON İLÇE KARMASI (BATMAN) 393 SABAHAT OĞUZHAN DNS - DQ
394 İREM ASLAN DNS -

2 Aralık 2023 13:00
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1 552 BARIŞ ATİLLA ERCİŞ İLÇE KARMASI (VAN) T 15.01.2008 7:39 1

2 528 AYHAN KAYA ÇALDIRAN İLÇE KARMASI (VAN) T 17.08.2008 7:46 2

3 525 EMİRHAN TAŞ BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI (BATMAN) T 01.09.2008 7:48 3

4 534 MUSA AYAZ ÇAKAR SOLHAN İLÇE KARMASI (BİNGÖL) T 26.05.2008 7:55 4

5 532 İBRAHİM AÇAN SOLHAN İLÇE KARMASI (BİNGÖL) T 20.09.2008 8:00 5

6 536 TEKİN ÜNVER VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 17.12.2008 8:03 6

7 580 HİMMET GÜMÜŞ FERDİ (VAN-ÇATAK) F 20.04.2008 8:04 6

8 531 EMRE BİLİCİ ÇALDIRAN İLÇE KARMASI (VAN) T 26.07.2010 8:05 7

9 551 BATUHAN YÜKSELER ERCİŞ İLÇE KARMASI (VAN) T 13.08.2008 8:06 8

10 527 ÖZGÜR BABAT BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI (BATMAN) T 23.04.2009 8:08 9

11 533 ÜMİT TAYMAN SOLHAN İLÇE KARMASI (BİNGÖL) T 14.10.2009 8:10 10

12 530 EMİR BİLİCİ ÇALDIRAN İLÇE KARMASI (VAN) T 26.07.2010 8:12 11

13 526 ENGİN BABAT BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI (BATMAN) T 25.11.2009 8:12 12

14 521 MEHMET YILMAZ Şahinbey İlçe Karması (GAZİANTEP) T 15.02.2009 8:18 13

15 520 AHMET CAN AKKURT Şahinbey İlçe Karması (GAZİANTEP) T 23.02.2009 8:18 14

16 537 ARGEŞ GÜVEN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 26.04.2008 8:19 15

17 562 YUNUS EMRE KAYA ÖZALP İLÇE KARMASI (VAN) T 19.04.2010 8:20 16

18 577 AHMED ELHARDEN FERDİ (HATAY) F 20.02.2008 8:24 16

19 529 MUHAMMED EFE KAYA ÇALDIRAN İLÇE KARMASI (VAN) T 29.03.2010 8:25 17

20 564 RAMAZAN KAYA ÖZALP İLÇE KARMASI (VAN) T 12.08.2010 8:26 18

21 576 HÜSEYİN CUMA ELAHMED FERDİ (GAZİANTEP) F 08.01.2008 8:26 18

22 524 MUHAMMED ÖZALP BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI (BATMAN) T 09.10.2008 8:28 19

23 522 SEMİH DEVE Şahinbey İlçe Karması (GAZİANTEP) T 25.04.2009 8:30 20

24 538 BERAT KARATAŞ VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 01.03.2008 8:31 21

25 511 HALUK DOĞAN YILMAZ GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 24.03.2009 8:32 22

26 545 EMİN SÖNMEZ DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 13.08.2009 8:35 23

27 535 AHMET BİRGİN SOLHAN İLÇE KARMASI (BİNGÖL) T 09.09.2009 8:37 24

28 544 BARAN AKKAYA DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 18.09.2009 8:38 25

29 501 HASAN ÖZTÜRK ADIYAMAN İl Karması T 05.03.2009 8:42 26

30 565 FIRAT BENEK PERVARİ İLÇE KARMASI (SİİRT) T 09.09.2008 8:43 27

31 549 MUHAMMED TAHA DEMİRTAŞ ELAZIĞ MERKEZ İLÇE KARMASI (ELAZIĞ) T 25.06.2008 8:45 28

32 518 DEVRİM ALİ YILDIRIM MERSİN İl Karması T 04.09.2008 8:48 29

33 543 ALPER BAYIR DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 23.04.2009 8:50 30

34 561 AYDIN UZUNYAY ÖZALP İLÇE KARMASI (VAN) T 21.10.2009 8:52 31

35 508 MUSTAFA YILMAZ Antakya İlçe Karması (HATAY) T 02.05.2008 8:57 32

36 567 SALİH KARA PERVARİ İLÇE KARMASI (SİİRT) T 05.01.2008 8:58 33

37 572 HÜSEYİN MİRAÇ GÜREL TUŞBA İLÇE KARMASI (VAN) T 14.06.2009 8:59 34

38 509 AHMET KURT GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 17.04.2008 8:59 35

39 573 ÖMER ŞEKER TUŞBA İLÇE KARMASI (VAN) T 17.06.2008 9:01 36

U16 Erkekler (2008-2009) (2010-2011)
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40 539 MUHAMMED DEMİR VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 17.06.2009 9:02 37

41 515 BESTAMİ DEVECİ Kırıkhan İlçe Karması (HATAY) T 14.11.2008 9:02 38

42 503 MUHAMMED YAHYA KARATAŞ ADIYAMAN İl Karması T 23.04.2009 9:08 39

43 555 MUHAMMET ÇAMÇİ KIZILTEPE İLÇE KARMASI (MARDİN) T 03.08.2008 9:08 40

44 514 AYHAN GÖGEBAKAN Kırıkhan İlçe Karması (HATAY) T 13.06.2010 9:09 41

45 540 BARIŞ GÜL ARTUKLU İLÇE KARMASI (MARDİN) T 03.10.2009 9:12 42

46 513 ALİ KARA Kırıkhan İlçe Karması (HATAY) T 10.11.2008 9:14 43

47 553 TUNCAY TAYANCAN ERCİŞ İLÇE KARMASI (VAN) T 28.08.2008 9:16 44

48 556 JİYAN KARAHAN KIZILTEPE İLÇE KARMASI (MARDİN) T 20.09.2009 9:18 45

49 548 ÖMER AYERDEM ELAZIĞ MERKEZ İLÇE KARMASI (ELAZIĞ) T 20.08.2009 9:19 46

50 566 ABDULLAH ONAT PERVARİ İLÇE KARMASI (SİİRT) T 05.09.2008 9:20 47

51 517 ÇINAR ALİ KARAGÖZ MERSİN İl Karması T 02.12.2009 9:21 48

52 519 EMİRHAN DÜZENLİ MERSİN İl Karması T 05.01.2009 9:22 49

53 516 VELİ KARA Kırıkhan İlçe Karması (HATAY) T 01.06.2010 9:22 50

54 563 RAMAZAN UZUNYAY ÖZALP İLÇE KARMASI (VAN) T 16.08.2010 9:23 51

55 502 MUHAMMED EMİN BAYIR ADIYAMAN İl Karması T 07.04.2009 9:26 52

56 504 MUHAMMET FATİH ÇALIŞKAN ADIYAMAN İl Karması T 07.06.2008 9:26 53

57 575 BARAN DURAK TUŞBA İLÇE KARMASI (VAN) T 8.05.2010 9:29 54

58 574 VEFA DUMAN TUŞBA İLÇE KARMASI (VAN) T 05.05.2011 9:31 55

59 510 BERKAY EFE DOĞAN GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 21.09.2009 9:34 56

60 507 İRFAN ÇAYLI Antakya İlçe Karması (HATAY) T 06.04.2008 9:39 57

61 546 MESUT BUYRUK DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 26.05.2010 9:39 58

62 550 EREN AKBALIK ELAZIĞ MERKEZ İLÇE KARMASI (ELAZIĞ) T 24.04.2008 9:40 59

63 571 EMİR GÜLERYÜZ HAKKARİ İL KARMASI T 01.12.2009 9:42 60

64 557 SİDAR PILSIN KIZILTEPE İLÇE KARMASI (MARDİN) T 05.02.2009 9:48 61

65 570 FURKAN TOKÇU HAKKARİ İL KARMASI T 01.09.2011 9:51 62

66 542 MUHAMMED ETKA ALKANOĞLU ARTUKLU İLÇE KARMASI (MARDİN) T 01.01.2009 9:52 63

67 505 ALİ SELEN Antakya İlçe Karması (HATAY) T 05.11.2009 10:07 64

68 541 CEMİL BAKAY ARTUKLU İLÇE KARMASI (MARDİN) T 03.06.2009 10:10 65

69 569 YUSUF İSLAM KURŞUN HAKKARİ İL KARMASI T 24.06.2011 10:52 66

70 568 SADIK BULUT PERVARİ İLÇE KARMASI (SİİRT) T 07.07.2008 11:12 67

- 547 YUSUF BÖYÜK ELAZIĞ MERKEZ İLÇE KARMASI (ELAZIĞ) T 16.12.2009 DNF -

- 506 EMRAH KUÇAK Antakya İlçe Karması (HATAY) T 21.12.2010 DNF -

- 512 HIZIR ÇAKIR ÜNLÜ GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 11.10.2008 DNF -

- 523 ARDA İLBAN Şahinbey İlçe Karması (GAZİANTEP) T 6.02.2010 DNF -

- 554 MUHAMMET CAN COŞAN ERCİŞ İLÇE KARMASI (VAN) T 29.07.2009 DNF -

- 578 MEHMET AKİF ÇOT Kadirli İlçe Karması (OSMANİYE) F 19.07.2009 DNS -

- 579 SERDAR YALÇIN Battalgazi İlçe Karması (MALATYA) F 10.05.2008 DNS -

- 558 OSMAN ÖZGÜN ÖMERLİ İLÇE KARMASI (MARDİN) T 25.11.2008 DNS -

- 559 YAKUP ERDEM ÖMERLİ İLÇE KARMASI (MARDİN) T 20.01.2008 DNS -

- 560 İZZET CAN ERDEM ÖMERLİ İLÇE KARMASI (MARDİN) T 23.01.2009 DNS -



Takım 
Sırası
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Takım 
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532 İBRAHİM AÇAN 8:00 5

533 ÜMİT TAYMAN 8:10 10

1 SOLHAN İLÇE KARMASI (BİNGÖL) 534 MUSA AYAZ ÇAKAR 7:55 4 19
535 AHMET BİRGİN 8:37 24

528 AYHAN KAYA 7:46 2

529 MUHAMMED EFE KAYA 8:25 17

2 ÇALDIRAN İLÇE KARMASI (VAN) 530 EMİR BİLİCİ 8:12 11 20
531 EMRE BİLİCİ 8:05 7

524 MUHAMMED ÖZALP 8:28 19

525 EMİRHAN TAŞ 7:48 3

3 BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI (BATMAN) 526 ENGİN BABAT 8:12 12 24
527 ÖZGÜR BABAT 8:08 9

536 TEKİN ÜNVER 8:03 6

537 ARGEŞ GÜVEN 8:19 15

4 VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 538 BERAT KARATAŞ 8:31 21 42
539 MUHAMMED DEMİR 9:02 37

520 AHMET CAN AKKURT 8:18 14

521 MEHMET YILMAZ 8:18 13

5 Şahinbey İlçe Karması (GAZİANTEP) 522 SEMİH DEVE 8:30 20 47
523 ARDA İLBAN DNF -

551 BATUHAN YÜKSELER 8:06 8

552 BARIŞ ATİLLA 7:39 1

6 ERCİŞ İLÇE KARMASI (VAN) 553 TUNCAY TAYANCAN 9:16 44 53
554 MUHAMMET CAN COŞAN DNF -

561 AYDIN UZUNYAY 8:52 31

562 YUNUS EMRE KAYA 8:20 16

7 ÖZALP İLÇE KARMASI (VAN) 563 RAMAZAN UZUNYAY 9:23 51 65
564 RAMAZAN KAYA 8:26 18

543 ALPER BAYIR 8:50 30

544 BARAN AKKAYA 8:38 25

8 DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 545 EMİN SÖNMEZ 8:35 23 78
546 MESUT BUYRUK 9:39 58

565 FIRAT BENEK 8:43 27

566 ABDULLAH ONAT 9:20 47

9 PERVARİ İLÇE KARMASI (SİİRT) 567 SALİH KARA 8:58 33 107
568 SADIK BULUT 11:12 67

509 AHMET KURT 8:59 35

510 BERKAY EFE DOĞAN 9:34 56

10 GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 511 HALUK DOĞAN YILMAZ 8:32 22 113
512 HIZIR ÇAKIR ÜNLÜ DNF -

501 HASAN ÖZTÜRK 8:42 26

502 MUHAMMED EMİN BAYIR 9:26 52

11 ADIYAMAN İl Karması 503 MUHAMMED YAHYA KARATAŞ 9:08 39 117
504 MUHAMMET FATİH ÇALIŞKAN 9:26 53

513 ALİ KARA 9:14 43

514 AYHAN GÖGEBAKAN 9:09 41

12 Kırıkhan İlçe Karması (HATAY) 515 BESTAMİ DEVECİ 9:02 38 122
516 VELİ KARA 9:22 50

572 HÜSEYİN MİRAÇ GÜREL 8:59 34

573 ÖMER ŞEKER 9:01 36

13 TUŞBA İLÇE KARMASI (VAN) 574 VEFA DUMAN 9:31 55 124
575 BARAN DURAK 9:29 54

517 ÇINAR ALİ KARAGÖZ 9:21 48

518 DEVRİM ALİ YILDIRIM 8:48 29

14 MERSİN İl Karması 519 EMİRHAN DÜZENLİ 9:22 49 126
- - -

547 YUSUF BÖYÜK DNF -

548 ÖMER AYERDEM 9:19 46

15 ELAZIĞ MERKEZ İLÇE KARMASI (ELAZIĞ) 549 MUHAMMED TAHA DEMİRTAŞ 8:45 28 133
550 EREN AKBALIK 9:40 59

555 MUHAMMET ÇAMÇİ 9:08 40

556 JİYAN KARAHAN 9:18 45

16 KIZILTEPE İLÇE KARMASI (MARDİN) 557 SİDAR PILSIN 9:48 61 146
- - -

505 ALİ SELEN 10:07 64

506 EMRAH KUÇAK DNF -

17 Antakya İlçe Karması (HATAY) 507 İRFAN ÇAYLI 9:39 57 153
508 MUSTAFA YILMAZ 8:57 32

540 BARIŞ GÜL 9:12 42

541 CEMİL BAKAY 10:10 65

18 ARTUKLU İLÇE KARMASI (MARDİN) 542 MUHAMMED ETKA ALKANOĞLU 9:52 63 170
- - -

569 YUSUF İSLAM KURŞUN 10:52 66

570 FURKAN TOKÇU 9:51 62

19 HAKKARİ İL KARMASI 571 EMİR GÜLERYÜZ 9:42 60 188
- - -

558 OSMAN ÖZGÜN DNS -

559 YAKUP ERDEM DNS -

1092 ÖMERLİ İLÇE KARMASI (MARDİN) 560 İZZET CAN ERDEM DNS - DQ
- - -

2 Aralık 2023 13:20

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS LİGİ YARI FİNAL

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
Diyarbakır Atletizm İl Temsilciliği

Diyarbakır

U16 Erkekler (2008-2009) (2010-2011) 2.5 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri : SEYRANTEPE SPOR KOMPLEKSİ
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Diyarbakır Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / 
KULÜPLER ARASI KROS LİGİ YARI FİNAL

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS 
LİGİ YARI FİNAL

2 Aralık 2023 13:40

Diyarbakır

2.5 Km.

U18 Kadınlar (2006-2007) (2008-2009)

Diyarbakır



2.5 Km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 448 HAVVA EFE FERDİ (VAN) F 19.07.2006 9:04 0

2 428 ELİF ERDOĞAN GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 12.09.2006 9:23 1

3 418 MÜNÜRE GÜLER ADIYAMAN İl Karması T 12.01.2006 9:46 2

4 429 EDA TİNKÇİ GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 3.02.2007 9:53 3

5 422 İMRAN SEVİM Antakya İlçe Karması (HATAY) T 23.10.2006 9:56 4

6 449 ELA NUR ÖNAL FERDİ (VAN) F 20.04.2007 10:06 4

7 427 ELİF ATILGAN GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 16.07.2007 10:16 5

8 417 EYLÜL BEKE ADIYAMAN İl Karması T 23.09.2007 10:18 6

9 451 NERGİZ OĞUZ HAKKARİ İL KARMASI F 04.10.2006 10:22 6

10 450 ARZU YALÇİN HAKKARİ İL KARMASI F 03.02.2007 10:28 6

11 455 NARİN İNAL BATMAN İL KARMASI (BATMAN) F 07.08.2008 10:39 6

12 298 ROJDA TURAN GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 28.06.2007 10:59 7

13 434 MELEHAT ANT PERVARİ İLÇE KARMASI (SİİRT) T 16.06.2006 11:06 8

14 453 ELİF ARSLAN ARTUKLU İLÇE KARMASI (MARDİN) F 09.02.2007 11:12 8

15 419 DİLEK HACİÖMEROĞLU Antakya İlçe Karması (HATAY) T 02.10.2007 11:15 9

16 435 ÖZGE İÇEN PERVARİ İLÇE KARMASI (SİİRT) T 27.09.2008 11:23 10

17 430 SİMA ALTUN BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI (BATMAN) T 01.03.2007 11:27 11

18 441 BAŞAK KAYA TUNCELİ İL KARMASI T 29.09.2006 11:33 12

19 438 HATİCE ARSLAN TUNCELİ İL KARMASI T 13.10.2008 11:52 13

20 433 ZEYNEP ÇETİNKAYA BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI (BATMAN) T 03.10.2009 12:03 14

21 454 ESRA BALAMUR ARTUKLU İLÇE KARMASI (MARDİN) F 24.02.2006 12:03 14

22 421 GAMZE IRMAKOĞLU Antakya İlçe Karması (HATAY) T 16.06.2007 12:04 15

23 437 HEDİYE DENİZ PERVARİ İLÇE KARMASI (SİİRT) T 22.01.2006 12:16 16

24 439 ÇİĞDEM GENÇOĞLU TUNCELİ İL KARMASI T 25.09.2008 12:23 17

25 415 BEDRİYE ÖZTEKİN ADIYAMAN İl Karması T 23.11.2007 12:29 18

26 440 SILA BOYRAZ TUNCELİ İL KARMASI T 15.03.2006 12:35 19

27 416 ELİF ELA GÖZ ADIYAMAN İl Karması T 03.10.2008 12:35 20

28 420 GAMZE YAKUPLAR Antakya İlçe Karması (HATAY) T 9.04.2008 12:53 21

29 432 ZEYNEP YEMEZ BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI (BATMAN) T 20.03.2009 13:11 22

30 431 ELANUR TOĞRAP BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI (BATMAN) T 25.07.2008 13:51 23

31 436 AMİNE SUMELİ PERVARİ İLÇE KARMASI (SİİRT) T 01.07.2006 14:13 24

32 452 NERGİS MENTEŞ FERDİ (VAN) F 10.09.2006 15:18 24

- 423 AYDENİZ YILDIZ Arguvan İlçe Karması (MALATYA) T 07.10.2008 DNS -

- 424 IRMAK KARASOY Arguvan İlçe Karması (MALATYA) T 25.11.2007 DNS -

- 425 İNCİ ÖZTOK Arguvan İlçe Karması (MALATYA) T 30.06.2007 DNS -

- 426 ÖZLEM DİNÇ Arguvan İlçe Karması (MALATYA) T 23.04.2007 DNS -

- 442 TUBA AKBULUT Midyat İlçe Karması (MARDİN) T 28.06.2006 DNS -

- 443 YASMİN KARTAL Midyat İlçe Karması (MARDİN) T 29.03.2007 DNS -

- 444 KUMRU ŞİMŞEK Midyat İlçe Karması (MARDİN) T 06.03.2007 DNS -

- 445 NEHİR AKGÜNDÜZ Ömerli İlçe Karması (MARDİN) T 06.04.2006 DNS -

- 446 SÜMEYYA AKINKAN Ömerli İlçe Karması (MARDİN) T 17.10.2006 DNS -

- 447 ESMANUR AKIN Ömerli İlçe Karması (MARDİN) T 09.10.2007 DNS -

- 456 BERFİN YALMAN Yazıhan İlçe Karması (MALATYA) F 01.01.2007 DNS -

- 457 NERİMAN ÖZKAN Yazıhan İlçe Karması (MALATYA) F 30.03.2008 DNS -

U18 Kadınlar (2006-2007) (2008-2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
Diyarbakır Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS LİGİ YARI FİNAL

Diyarbakır

2 Aralık 2023 13:40



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

427 ELİF ATILGAN 10:16 5

428 ELİF ERDOĞAN 9:23 1

1 GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 429 EDA TİNKÇİ 9:53 3 9
- - -

415 BEDRİYE ÖZTEKİN 12:29 18

416 ELİF ELA GÖZ 12:35 20

2 ADIYAMAN İl Karması 417 EYLÜL BEKE 10:18 6 26
418 MÜNÜRE GÜLER 9:46 2

419 DİLEK HACİÖMEROĞLU 11:15 9

420 GAMZE YAKUPLAR 12:53 21

3 Antakya İlçe Karması (HATAY) 421 GAMZE IRMAKOĞLU 12:04 15 28
422 İMRAN SEVİM 9:56 4

434 MELEHAT ANT 11:06 8

435 ÖZGE İÇEN 11:23 10

4 PERVARİ İLÇE KARMASI (SİİRT) 436 AMİNE SUMELİ 14:13 24 34
437 HEDİYE DENİZ 12:16 16

438 HATİCE ARSLAN 11:52 13

439 ÇİĞDEM GENÇOĞLU 12:23 17

5 TUNCELİ İL KARMASI 440 SILA BOYRAZ 12:35 19 42
441 BAŞAK KAYA 11:33 12

430 SİMA ALTUN 11:27 11

431 ELANUR TOĞRAP 13:51 23

6 BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI (BATMAN) 432 ZEYNEP YEMEZ 13:11 22 47
433 ZEYNEP ÇETİNKAYA 12:03 14

423 AYDENİZ YILDIZ DNS -

424 IRMAK KARASOY DNS -

1014 Arguvan İlçe Karması (MALATYA) 425 İNCİ ÖZTOK DNS - DQ
426 ÖZLEM DİNÇ DNS -

442 TUBA AKBULUT DNS -

443 YASMİN KARTAL DNS -

1044 Midyat İlçe Karması (MARDİN) 444 KUMRU ŞİMŞEK DNS - DQ
- - -

445 NEHİR AKGÜNDÜZ DNS -

446 SÜMEYYA AKINKAN DNS -

1050 Ömerli İlçe Karması (MARDİN) 447 ESMANUR AKIN DNS - DQ
- - -

2 Aralık 2023 13:40

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS LİGİ YARI FİNAL
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Diyarbakır Atletizm İl Temsilciliği

Diyarbakır

U18 Kadınlar (2006-2007) (2008-2009) 2.5 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri : SEYRANTEPE SPOR KOMPLEKSİ
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Diyarbakır

3 Km.

U18 Erkekler (2006-2007) (2008-2009)

Diyarbakır



3 Km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 594 YUSUF ŞANLI ELAZIĞ MERKEZ İLÇE KARMASI (ELAZIĞ) T 30.07.2007 9:25 1

2 584 MESUT KALKAN BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI (BATMAN) T 27.01.2006 9:26 2

3 638 ABDULKADİR KAYA FERDİ (VAN) F 07.01.2006 9:27 2

4 634 MOHAMAD KALLA KHALIL FERDİ (GAZİANTEP) F 18.10.2007 9:36 2

5 593 KADİR OZAN OĞUZ ELAZIĞ MERKEZ İLÇE KARMASI (ELAZIĞ) T 26.09.2008 9:40 3

6 592 UTKU DOĞAN ELAZIĞ MERKEZ İLÇE KARMASI (ELAZIĞ) T 06.06.2007 9:47 4

7 587 ALİ BIÇAKÇI BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI (BATMAN) T 12.02.2008 9:50 5

8 604 ERKAN KARAYIL Arguvan İlçe Karması (MALATYA) T 01.01.2006 9:54 6

9 581 ABDULKADİR YEL ARTUKLU İLÇE KARMASI (MARDİN) T 04.01.2006 9:59 7

10 614 YUSUF SÜER KIZILTEPE İLÇE KARMASI (MARDİN) T 15.04.2007 10:01 8

11 627 EREN SÜREN MERSİN İl Karması T 27.07.2007 10:06 9

12 606 MERVAN TAN Arguvan İlçe Karması (MALATYA) T 01.02.2006 10:07 10

13 585 MUSTAFA DEMİR BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI (BATMAN) T 08.01.2007 10:08 11

14 635 OMAR ALHAJE FERDİ (MERSİN) F 07.08.2006 10:11 11

15 601 ÖZKAN BABAT SİİRT İL KARMASI T 02.01.2007 10:12 12

16 590 İRFAN UÇAR BİNGÖL İL KARMASI T 23.07.2009 10:13 13

17 633 MUHAMMED AKTOP Onikişubat İlçe Karması (KAHRAMANMARAŞ) T 04.06.2006 10:14 14

18 599 MUHAMMED YILMAZ PERVARİ İLÇE KARMASI (SİİRT) T 03.01.2006 10:16 15

19 632 MEHMET EREN KARACA Onikişubat İlçe Karması (KAHRAMANMARAŞ) T 27.09.2006 10:18 16

20 588 NURULLAH BOLGAN BİNGÖL İL KARMASI T 04.10.2006 10:21 17

21 597 GALİP ONAT PERVARİ İLÇE KARMASI (SİİRT) T 12.08.2007 10:27 18

22 603 BEDİRHAN CELEN SİİRT İL KARMASI T 07.04.2007 10:36 19

23 586 VEYSEL KARABULUT BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI (BATMAN) T 16.02.2009 10:40 20

24 615 RAHMAN DONAR KIZILTEPE İLÇE KARMASI (MARDİN) T 02.10.2007 10:42 21

25 595 AZAT AYDEMİR ELAZIĞ MERKEZ İLÇE KARMASI (ELAZIĞ) T 02.07.2007 10:44 22

26 591 YUSUF ACET BİNGÖL İL KARMASI T 05.01.2009 10:46 23

27 600 NAMETULLAH FIRAT ÖZBEY SİİRT İL KARMASI T 12.11.2007 10:53 24

28 625 YUSUF YUSUFOĞLU GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 05.01.2006 10:55 25

29 629 TEKİN TEMİR MERSİN İl Karması T 17.05.2007 10:55 26

30 596 SERHAT ONAT PERVARİ İLÇE KARMASI (SİİRT) T 13.07.2007 10:57 27

31 582 ENES GEZER ARTUKLU İLÇE KARMASI (MARDİN) T 22.08.2007 10:59 28

32 612 HAKKI BİLAL ÇELİK Sason İlçe Karması (BATMAN) T 04.12.2008 11:00 29

33 630 İSMAİL HAKKI BULUT Onikişubat İlçe Karması (KAHRAMANMARAŞ) T 04.01.2006 11:01 30

34 605 FURKAN SOZAK Arguvan İlçe Karması (MALATYA) T 15.09.2008 11:03 31

35 297 ALİ KEMAL UÇAR Arguvan İlçe Karması (MALATYA) T 7.07.2006 11:07 32

36 631 MEHMET GÜNDEŞ Onikişubat İlçe Karması (KAHRAMANMARAŞ) T 02.07.2006 11:12 33

37 610 ŞEFİK KOYUN Sason İlçe Karması (BATMAN) T 21.11.2007 11:13 34

38 636 HAMDO SAİT KIZGIN Antakya İlçe Karması (HATAY) F 23.05.2006 11:17 34

39 626 EFE İRFAN CEVHER MERSİN İl Karması T 04.08.2006 11:20 35

40 613 MEHMET BİÇEN Sason İlçe Karması (BATMAN) T 12.04.2009 11:26 36

41 619 BÜNYAMİN KAYA Battalgazi İlçe Karması (MALATYA) T 26.06.2008 11:29 37

42 637 MUHAMMET EREN KARAKEÇİ ADIYAMAN İl Karması F 27.07.2006 11:38 37

43 623 FATİH KAYGISIZ GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.03.2006 11:44 38

44 611 MUHAMMED FURKAN ARİ Sason İlçe Karması (BATMAN) T 05.02.2009 11:45 39

45 583 ABDULKADİR TAMAÇ ARTUKLU İLÇE KARMASI (MARDİN) T 07.03.2007 11:58 40

46 589 MEHMET AÇAN BİNGÖL İL KARMASI T 27.05.2007 12:00 41

47 624 MAHMUT KESER GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 22.11.2008 12:08 42

48 621 İBRAHİM KURTULUŞ Battalgazi İlçe Karması (MALATYA) T 19.02.2007 12:13 43

49 628 KADİRHAN TEKE MERSİN İl Karması T 07.11.2007 12:14 44

50 620 FIRAT YALÇİN Battalgazi İlçe Karması (MALATYA) T 30.01.2009 12:24 45

51 616 SÜLEYMAN ALTUN KIZILTEPE İLÇE KARMASI (MARDİN) T 01.01.2006 12:33 46

52 598 MUSTAFA SİPER PERVARİ İLÇE KARMASI (SİİRT) T 14.02.2009 13:12 47

- 640 ÖZGÜR AKKOÇ FERDİ (HAKKARİ) F 08.11.2006 DNF -

- 607 HÜSEYİN AKDOĞAN Ömerli İlçe Karması (MARDİN) T 26.08.2006 DNS -

- 608 MEHMET ŞERİF ERDEM Ömerli İlçe Karması (MARDİN) T 04.06.2007 DNS -

- 609 HALİL ATAKLI Ömerli İlçe Karması (MARDİN) T 15.08.2006 DNS -

- 639 MUHAMMET BİNGÖL MİDYAT İLÇE KARMASI (MARDİN) F 15.11.2006 DNS -

- 617 BAGER AKDAĞ KIZILTEPE İLÇE KARMASI (MARDİN) T 01.11.2006 DNS -

- 618 ABDULKADİR ANADOL Battalgazi İlçe Karması (MALATYA) T 06.09.2009 DNS -

U18 Erkekler (2006-2007) (2008-2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Diyarbakır Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS LİGİ YARI FİNAL

Diyarbakır

2 Aralık 2023 14:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

592 UTKU DOĞAN 9:47 4

593 KADİR OZAN OĞUZ 9:40 3

1 ELAZIĞ MERKEZ İLÇE KARMASI (ELAZIĞ) 594 YUSUF ŞANLI 9:25 1 8
595 AZAT AYDEMİR 10:44 22

584 MESUT KALKAN 9:26 2

585 MUSTAFA DEMİR 10:08 11

2 BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI (BATMAN) 586 VEYSEL KARABULUT 10:40 20 18
587 ALİ BIÇAKÇI 9:50 5

604 ERKAN KARAYIL 9:54 6

605 FURKAN SOZAK 11:03 31

3 Arguvan İlçe Karması (MALATYA) 606 MERVAN TAN 10:07 10 47
- -

588 NURULLAH BOLGAN 10:21 17

589 MEHMET AÇAN 12:00 41

4 BİNGÖL İL KARMASI 590 İRFAN UÇAR 10:13 13 53
591 YUSUF ACET 10:46 23

600 NAMETULLAH FIRAT ÖZBEY 10:53 24

601 ÖZKAN BABAT 10:12 12

5 SİİRT İL KARMASI 602 SERHAT BİLEN - 55
603 BEDİRHAN CELEN 10:36 19

596 SERHAT ONAT 10:57 27

597 GALİP ONAT 10:27 18

6 PERVARİ İLÇE KARMASI (SİİRT) 598 MUSTAFA SİPER 13:12 47 60
599 MUHAMMED YILMAZ 10:16 15

630 İSMAİL HAKKI BULUT 11:01 30

631 MEHMET GÜNDEŞ 11:12 33

7 Onikişubat İlçe Karması (KAHRAMANMARAŞ) 632 MEHMET EREN KARACA 10:18 16 60
633 MUHAMMED AKTOP 10:14 14

626 EFE İRFAN CEVHER 11:20 35

627 EREN SÜREN 10:06 9

8 MERSİN İl Karması 628 KADİRHAN TEKE 12:14 44 70
629 TEKİN TEMİR 10:55 26

581 ABDULKADİR YEL 9:59 7

582 ENES GEZER 10:59 28

9 ARTUKLU İLÇE KARMASI (MARDİN) 583 ABDULKADİR TAMAÇ 11:58 40 75
- -

614 YUSUF SÜER 10:01 8

615 RAHMAN DONAR 10:42 21

10 KIZILTEPE İLÇE KARMASI (MARDİN) 616 SÜLEYMAN ALTUN 12:33 46 75
617 BAGER AKDAĞ DNS -

610 ŞEFİK KOYUN 11:13 34

611 MUHAMMED FURKAN ARİ 11:45 39

11 Sason İlçe Karması (BATMAN) 612 HAKKI BİLAL ÇELİK 11:00 29 99
613 MEHMET BİÇEN 11:26 36

622 CANER İSA AKGÜL -

623 FATİH KAYGISIZ 11:44 38

12 GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 624 MAHMUT KESER 12:08 42 105
625 YUSUF YUSUFOĞLU 10:55 25

618 ABDULKADİR ANADOL DNS -

619 BÜNYAMİN KAYA 11:29 37

13 Battalgazi İlçe Karması (MALATYA) 620 FIRAT YALÇİN 12:24 45 125
621 İBRAHİM KURTULUŞ 12:13 43

607 HÜSEYİN AKDOĞAN DNS -

608 MEHMET ŞERİF ERDEM DNS -

1044 Ömerli İlçe Karması (MARDİN) 609 HALİL ATAKLI DNS - DQ
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U18 Erkekler (2006-2007) (2008-2009) 3 Km.


